
--': Strana 1

Posudek na bakalářskou práci

L-] škoIite|ský posudek
I oponentský posudek

Jméno posuzovate|e:
RNDr. Patrik Mottl, Ph.D.
Datum:
8. 9.2006

Autor.
Kateřina Kohutová
Název práce:
osteoporóza u chronicky nemocných dětí

X Práce je |iterární rešerší' !
Cíle práce (předmět rešeĚe, pracovní hypotéza...)
Literární rešerše se soustřed'uje na metabolická onemocnění kostnítkáně
(s důrazem na osteoporózu\,jejich příčiny, důsledky, diagnostiku a terapii. Zv|áštni
důraz je pak kladen na specifika nedospě|ých pacientů.

Struktura (č|enění) práce:
Práce je č|eněna přeh|edně do šesti zák]adních ce|ků, včetně Úvodu a závěru'

Jsou pouŽité |iterární zdroje dostatečné a jsou v práci spravrre citovanyz
PouŽi|(a) autor(ka) v rešerši relevantní údaje z |iterárních zdrojů?
PouŽité literární zdrojejsou re|evantní ke studované prob|ematice a lze je povaŽovat
za dostatečné' Jejich citace není ovšem v někteých případech zce|a správná.

Jsouzískanévlastnívýs|edkynebozvo|enétémaaoffi
Téma bakalářské práce je vhodnou formou zpracováno a představuje sótioni
teoretický základ pro budoucí diplomovou práci autorky.

Formá|ní úroveň práce (obrazová dokumentace, grafika, text,jazykova uroven;.
Práce je přeh|edná, text je srozumitelný, obrazová dokumentace je na vyhovujicí
úrovni.

Sp|nění cílů práce a celkové hodnocení:
Před|ožená práce sp|ňuje vytýčené cí|e a jak po stránce formá|ní, tak i obsahové
zce|a splňuje poŽadavky na ni k|adené. Doporučuji proto, aby by|a práce přijata.



/

Strana 2

otázky a připomínky oponenta:

K před|oŽené práci nemám zásadní připomínky. Autorce bych pouze doporuči| k|ást
většídůraz na přesnou citaci pouŽitých zdrojŮ informací.

Návrh hodnocení ško|itele nebo oponenta (známka nebude součástízveřejněných
informací)

X výborně ! velmi dobře ! oobre f nevyhově|(a)
Podpis škoIite|e/oponenta:

Instrukce pro vyplnění:
r ProsÍme oponenty i Ško|ite|e o co nejstručnějŠí a nejvýstiŽnější komentáře k jednot|ivým

bodům (dodrŽujte rozsah), tučně vyznačené rubrikyjsou povinnou součástí posudku.. V případě práce za|oŽené na v|astních výsledcích hodnoťte rovněŽ pouŽité metody a
zpracovánívýs|edků, obdobně jako u práce dip|omové.. Posudek se odevzdává (zasílá) v e|ektronické podobě na horak@natur.cuni.cz (pro ÚČe|y
zveřejnění na internetu), a dá|e podepsaný v 1 výtisku (jako součást protoko|u o obhajobě) na
sekretariát bio|ogické sekce PřF UK (|ng. Jitka Suchá), Viničná 7 , 128 44 Praha 2.


